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I'BY PC (1) "LleHTp CropTVBHOI MOATOTOBKY MO 3UMHKM Bugam criopTa”
BY A0 PC (A) "Pecny6ankaHCKas CreLyonm3vpoBaHHas AeTCKO-HOHOLLECKas COPTMBHAsA LUKO/A ONIMMMUIACKOrO

12 anpensa 2017 roga
"pynna y4acTHMKOB: feBoYKN 2004r.p.n

mMnagLle

Hsgp damunua Nva
48  BuktopoBa AfenuvHa
41 nertposa Pernxa
42 Xpywosa ApuHa
49  Meposa EkaTepuHa
45 leBuHa CoHs
47 Muxait TaTbaHa
51  Codporosa Maiis
44 Epbirvha Nonnna
46 Bacunbesa Jllogmuna
43 duononey Kceuns

50

KpusoBa EnusaseTta

['n. cyabs copeBHOB™
Cygabs BK

'n. cekpeTapb COPEBHON

pesepsa Mo /ibhXHOMY criopTy"

MpoTOKON pe3y/bTaToB

MepBeHCcTBO Pecny6nnku Caxa (AKyTusA) no 6uatnoHy

["og poxa

2004
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2006
2005

""CHeXHbIlA cHainep"

MecTo nposegeHus: r. AngaH

OucTtaHuma: 3 KM. CpPUHT

PaiioH

n. Yynbmax

n. YynbmaH

n. YynbmaH
M-KaHranacck.ynyc

r. AKyTCK

r.MupHBbIi
M-KaHranacck.ynyc

r.MUpHBbIN

n. YynbmaH

n. YynbmaH

n. YynbmaH
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8
3  0:36:44 0:24:00
4 0:33:29 0:20:30
2 0:35:30 0:21:00
3 0:39:19 0:24:30
5 0:38:10 0:22:30
7 0:39:11 0:23:30
3 0:41:37 0:25:30
5 0:38:12 0:22:00
6 0:44:20 0:23:00
9 04527 0:21:30
9 0:54:50 0:25:00

A.T. Cadapos

%g pesynbTaT
Cola)

0:12:44
0:12:59
0:14:30
0:14:49
0:15:40
0:15:41
0:16:07
0:16:12
0:21:20
0:23:57
0:29:50

M.C. TapabykuHa

BbInonHeH
HOpM
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'BY PC (1) "LleHTp CNOpTUBHOW NOATOTOBKM MO 3UMHIM BiaaM cropta’

I'BY [0 PC (1) "PecnybnmKaHcKas Crneuyonmn3npoBaHHas eTCKO-FOHOLIECKas CMOPTUBHAS LLUKO/TA OIMMMIUIACKOrO
pe3epsa Mo /ibPKkHOMY cropty"

12 anpensa 2017 roga
["pynna y4yacTHWKOB: Manb4nku 2004 r.p.m

Harp
Ne
31
22
27
21
29
23
28
32
30
25
24
26
33

dbamununa Nus

Mpouyk AnekcaHap
3s6nuueB Cepreit
KpvBoHoroe Bagum
YepHbliw Ceprei
Ky3sHeuoB Janun
Kupunnuu Crac
AHononey AHgpeit
®epnopos VBaH
OrotokuH flamup
MartBeeB Cepreit
CtenaHuH PomaH
LymkuH Makcum
Maiigona Mpoxop

. cekpeTapb copes]

[MpoToKoN pesynLTaToB

MepBeHcTBO Pecny6nmkn Caxa (AKyTus) no 6uatioHy
”CHEeXHbI cHainep”

lMop poxa

2004
2004
2007
2005
2008
2005
2005
2005
2005
2006
2007
2008

MecTo nposegeHua: r. AngaH
OuctaHuma: 3,6 KM. CNPUHT

PaiioH

. Yynbmax
. YynbmaH
. YynbmaH
. YynbmaH
. YynbmaH
r. AKyTCK
n. YynomaH
r. AKyTCcK
r. AKyTCcK
r. AngaH
n. YynbmaH
n. Yynomax
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n. YynbmaH
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0:15:30
0:11:00
0:13:30
0:10:30
0:14:30
0:11:30
0:14:00
0:16:00
0:15:00
0:12:30
0:12:00
0:13:00
0:16:30
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0:30:24
0:28:56
0:31:51
0:29:14
0:33:31
0:31:43
0:35:11
0:37:20
0:36:47
0:34:43
0:38:19
0:39:33

pesynbTar

0:14:54
0:17:56
0:18:21
0:18:44
0:19:01
0:20:13
0:21:11
0:21:20
0:21:47
0:22:13
0:26:19
0:26:33

M.C. TapabykuHa

BbInosHeH
HOpM
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'BY PC (51) "LleHTp CNOpTUBHOV NOATOTOBKM MO 3MMHUM BidaM crnopta”

I'BY [0 PC (A) "PecnybnnkaHcKas CreLmonmn3vpoBaHHas AeTCKO-HOHOLLIECKas COPTMBHAS LUKO/A ONMMMNIACKOrO

12 anpena 2017 roga
"pynna y4yacTHWKOB:, Ae€BYLLKN

Harp
Ne

18
12
16
19
13
14
15
17
11

2001-2002 r.p.

damunnua Nwus

AbcatapoBa AnbbuHa
KynewoBa EkatepuHa
MeTpoBa VpuHa
Masnosa Mupa
oHuyaposa MapuHa
YepkawwnHa CappaHa
AHfpeeBa [lapbs
KnoumxuHa AHacTtacusa
[AiBopHuMKOBa MonuHa

'n. cynpst COpeBHOBaHWA
Cygbsa BK

['n. cekpeTapb CopeBHOBaH

pe3epsa Mo /ibbkHOMY cropty”

MpoTOKON pe3ynbTaToB

MepBeHcTBO Pecny6nnku Caxa (AKyTus) no 6uatnoHy

["og poxa

2002
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002

”CHeXHbIIA cHaiinep”

MecTo nposepeHua: 1. AngaH

OuctaHunsa: 3,6 KM. CIPUHT

PaiioH

PCAOCLWIOP

pPCAtOCLLOP
M-KaHranacck.ynyc
M-KaHranacck.ynyc

PCAKOCLIOP
M-KaHranacck.ynyc

PCAIOCLLOP

r.MupHbIit 10

0:09:00 0:24:54
0:06:00 0:22:38
0:08:00 0:24:46
0:09:30 0:26:26
0:06:30 0:24:49
0:07:00 0:25:34
0:07:30 0:26:12
0:08:30 0:28:36
0:05:30 0:28:09
A.T. Cadhapos

PesynbTar

0:15:54
0:16:38
0:16:46
0:16:56
0:18:19
0:18:34
0:18:42
0:20:06
0:22:39

M.C. TapabykuHa

BbInonHeH
HOpM
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'BY PC (51) "LleHTp CnopTViBHOI MOATOTOBKY MO 3MMHUM BiAam crnopta’”

I'BY A0 PC (A) "Pecny6i1kaHCcKas CNeLmonu3npoBaHHas 4eTCKO-IOHOLLECKas CMIOPTYBHAA LLUKO/A OIVMIMIACKOTO
pe3epsa Mo fibPKkHOMY cropTy"

[MpoToKon pe3ynbLTaToB
MepeeHcTBO Pecny6nvkn Caxa (AKyTus) no 6uatioHy i
""CHeXHbIli cHannep”

12 anpena 2017 roga MecTo npoBefeHus: r. AngaH
[pynna yyacTHWKoB: toHown 2002 - 2003 r.p. OuctaHumsa: 4,5 KM. CNpUHT

L

5 4yary
Har g’ z o
ng ®amunus Mms oa poxa PaiioH g E § 5 B pesynorar Bb:l:::eH )K,|7
E— é Lyt
8  Xpywos Aptem 2003 n.Yynbman 0 5 5 0:04:.00 0:22:33 0:18:33 |
2 Boukapes Makcum 2003 n.Yynbman 0 4 4 0:01:00 0:19:40 0:18:40 |
6  Artnacos Bacunuii 2003 M-KaHranacck.ynyc 3 5 8 0:03:00 0:22:26 0:19:26
7 defopoB VBaH 2003 M-Kanranacck.ynyc 4 4 8 0:03:30 0:23:37 0:20:07 11
3 Artnacoe ApcanaH 2003 pCAlOCLWOP 5 4 9 0:01:30 0:21:44 0:20:14 I
4 HeycTpoes Aifan 2003 Hamckuit ynyc 4 5 9 0:02:00 0:23:52 0:21:52 1i0H
5  Ymepos Cepreii 2002 r.MupHbIii 5 3 8 0:02:30 0:26:20 0:23:50
1 KonblpuH AliaaH 2003 r.AKyTCK 4 2 6 0:00:30 0:34:10 0:33:40
9 WrHaTbeB MBaH AS5IN. TAKYTCK 0 0:04:30
'n. cyabs cCOpeBHOBaHWMIA A.T. Cadapos
Cyaba BK

['n. cekpeTtapb copeBHOBaH' M.C. TapabykuHa



